Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«НОВОТЕРСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ
МАХМУДА АМАЕВА»

(МБОУ «Новотерская НОШ имени М.Амаева»)

Муниципальни учреждени «Невран к1оштан дешаран отдел»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«МАХМУД АМАЕВН Ц1АРАХ ЙОЛУ НОВОТЕРСКИ ЮЬХЬАНЦАРА ДЕШАРАН
ШКОЛА»

(МБЮУ «М.Амаевн ц1арах Йолу Новотерски ЮДШ»)

19.08.2022г.
ПРИКАЗ

с. Новотерское

№ 49-А

О назначении ответственного за организацию и ведение учебно
методической работы

С целью организации учебно-методической работы в МБОУ

«Новотерская НОШ имени М.Амаева», совершенствование системы

повышения квалификации педагогического мастерства педагогов,

методического сопровождения деятельности педагогов по реализации задач

повышения качества образования. На основании Федерального закона «273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012г.,

приведения локальных нормативных актов образовательной организации в

соответствии с законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Алханову Еситу Эльмурзаевну, руководителя по учебно

методической работе, ответственным за организацию и ведение

учебно-методической работы в МБОУ «Новотерская НОШ имени

М.Амаева».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор З.М. Умарова

С приказом ознакомлена: Л/ Е.Э. Алханова